
       
 

  

Výstaviště Praha, a.s.                                          www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                                      info@prahaexpo.cz           DIČ CZ25649329 

OBJEDNÁVKA č. 2018/HMP/INR021 

Datum vystavení objednávky:   23. 3. 2018 

Dodavatel:   

Jméno Ing. Tomáš Pilař 
Adresa Prokopa Velikého 504/5, 250 01, Brandýs nad Labem 
IČO: 47113260 

Objednáváme: Komplexní práci na projektu a odbornou spolupráci při realizaci projektu zeleně -
 (celý areál) 
   - verifikace dendrologického průzkumu 
   - vizualizace podstatných vlastností dřevin (vitalita, dlouhověkost...), stávající průzkum má data v 
tabulce, ale žádný výstup, který by naznačil, že tady je shluk krátkověkých dřevin (třeba topoly), se 
kterými nelze počítat v dlouhodobém horizontu a tady skupina dubů, které to mají naopak. 
   - identifikace podstatných kompozičních os, pohledů a zónování areálu (= nalezení logiky prostoru) 
   - založení kostry stromového patra (= vize na desítky let dopředu) 
   - koordinace s kostrou cestní sítě, protože na ní reaguje a společně vytváří dispozici areálu 
 
   koncept k připomínkování: 
   - termín: 3 měsíce 
   - cena bez DPH: 75.000,- 
   čistopis 
   - termín: 3 měsíce po konceptu 
   - cena bez DPH : 170.000,- 

Cena celkem: 245.000,- Kč bez DPH 

Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout daňový doklad, který nebude obsahovat konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód 
Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro posouzení aplikace režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.  

Schválil: Ing. Jan Adámek člen představenstva 
Tel:  
Email:  

Razítko, podpis: 

Tato objednávka je vystavena v souladu se „Smlouvou o správě majetku a výkonu dalších činností 
č. SPR/83/10/023958/2016“ na účet konečného odběratele Hlavní město Praha. 

Fakturační údaje:  
                 Hlavní město Praha  

                 Mariánské náměstí 2 
                 110 01 Praha 1 

                 IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Praha 6 
                 Č. ú.: 379022-0005157998 / 6000 

Adresa pro zasílání faktur (daňových dokladů): 
 

                 Výstaviště Praha, a.s. 

                 Výstaviště 67 
                 170 00 Praha 7 

                  
                 fakturace@prahaexpo.cz     

 

http://www.vystavistepraha.eu/
mailto:info@prahaexpo.cz
mailto:fakturace@prahaexpo.cz

